

## پاپ نیز به دام صهیونیست‌ها افتاد

یک هفته‌نامه آمریکائی طی مقاله‌ای به بررسی پشت پرده رسوائی‌های اخیر کلیسای کاتولیک و انتقادات مطرح شده علیه پاپ بندیکت شانزدهم پرداخته و آن را حمله‌ای از سوی صهیونیست‌ها می‌خواند.



یک هفته‌نامه آمریکائی طی مقاله‌ای به بررسی پشت پرده رسوائی‌های اخیر کلیسای کاتولیک و انتقادات مطرح شده علیه پاپ بندیکت شانزدهم پرداخته و آن را حمله‌ای از سوی صهیونیست‌ها می‌خواند.

به گزارش فارس، "وینس رایان" رییس شواری خوانندگان هفته‌نامه "امریکن فری پرس" در مقاله‌ای با عنوان "پاپ بندیکت به دام صهیونیست‌ها افتاد" می‌نویسد: اغلب پاپ بندیکت شانزدهم را آدم خجالتی و منزوی معرفی کردند که بیشتر به جای اینکه به حل مشکلات مخرب کلیسا بپردازد، در خانه بوده و به فعالیت‌های خدانشناسی و موسیقی کلاسیک مشغول است.

این در حالی است که نشریه "نشنال ژورنال" در 13 مارس سال جاری طی مقاله‌ای نوشت: تهاجم عظیم رسانه‌های جهانی متعلق به لابی صهیونیست‌ها علیه کلیسای کاتولیک، هم‌اکنون با یک انتقام‌جوئی همراه شده است. اتهامات در مقیاس بزرگی فیزیکی و سوءاستفاده از کودکان هستند.

گزارش این نشریه ادامه می‌دهد: ممکن است کسی تصور کند که بسیاری از گزارش‌هایی که در مورد رسوائی اخلاقی کشیش‌های کاتولیک مطرح شده، ساختگی هستند اما اگرچه این‌ها خبرهای خوبی نیستند اما حقیقت دارند.

نشنال ژورنال با بیان اینکه مسئله وحشتناک سوءاستفاده از کودکان مدت‌هاست که وجود دارد اما قدرتی در پشت پرده مانع از گزارش شدن آن شده است، می‌نویسد: این قبیل اطلاعات برای زمان مناسب و وقتی که موثرتر باشد، نگه داشته شده است.

رایان ادامه می‌دهد: نشریه "ریان ریپورت"، هشتم فوریه پاپ بندیکت را شخصی معرفی کرده که می‌تواند هر مشکلی با یهودیان را اداره کند. برای مثال وی در آوریل سال 2008 از کنیسه‌ای در شهر نیویورک بازدید کرد. و در 17 ژانویه 2010 نیز با جامعه یهودیان "کنیسه اعظم رم" دیدار کرد.

پاپ بندیکت شانزدهم در کنیسه اعظم رم با نقل قول از "شورای دوم واتیکان" که خود به عنوان مشاور خدانشناسی در آن حضور داشت، از فعالیت‌های این شورا برای کمک به ایجاد روابط نزدیک بین کاتولیک‌ها و یهودیان خبر داد.

گزارش ریان ریپورت در این باره می‌نویسد: او گفت که کلیسا دلسوزی برای ضعف‌های پسران و دخترانش را فراموش نکرده و برای همه آن‌ها تقاضای بخشش کرده و آرزو کرده که به هر طریقی در مبارزه با آنتی‌سمتیسم و ضدیهودیسیم شرکت کنند.

امریکن فری پرس می‌افزاید: "آبراهام فاکسمن"، رئیس "مجمع ضد افترا" در رابطه با دیدار پاپ از کنیسه رم، پایتخت ایتالیا گفت: پاپ بندیکت حقیقت احترام متقابل را برای خود و پاپ‌های آینده رسمی کرده و به وضوح تأکید کرده است که مردمان یهود، مردمان "پیمان خدا" با موسی هستند. مردمانی که گفته‌های آن‌ها به ایجاد فهم بیشتر و احترام و گفتگوی بین دو دین، کمک می‌کند.

فاکسمن در ادامه هشدار می‌دهد که: "این در حالی است که همچنان ابروی بر فراز رابطه (یهودیان و مسیحیان) وجود دارد و آن مسئله هولوکاست است. هیچ شکی نیست که دیدار پاپ از کنیسه رم موید اهمیت روابط کاتولیک‌ها و یهودیان بوده و ما نیز به گفتگوی همراه با احترام دو طرفه، ادامه خواهیم داد.

وینس رایان ادامه می‌دهد: هولوکاست اصل تعصب‌آمیز صهیونیست‌هاست و نباید مورد بحث و مطالعه قرار گیرد. تمامی پژوهشگرانی باید با این مسئله موافقت کنند. اگر آن‌ها با این قانون تغییرناپذیر موافق نباشند، آن‌ها تبدیل به "نفی‌کنندگان هولوکاست" شده و از حقوق اجتماعی و سیاسی خود محروم می‌شوند.

این گزارش می‌افزاید: پاپ بندیکت نیز به سرعت متوجه شد که بخشش اسقف "ریچارد ویلیامسون" و سه اسقف دیگر که توسط پاپ ژان پل دوم تکفیر شده بودند، به کام صهیونیست‌ها جهان خوش نیامد.

در واقع هدف اصلی صهیونیست‌ها اسقف ویلیامسون بوده که با شجاعت تمام گفته بود شش میلیون یهودی مورد ادعا، طی جنگ جهانی دوم در اتاق‌های گاز آلمان نمرده‌اند. ویلیامسون آلمانی در حالی در مصاحبه با رادیو سوئد این مسایل را مطرح می‌کرد که خود آلمان نیز از جمله کشورهایی است که نفی هولوکاست در آن جرم محسوب می‌شود.

بنابر این گزارش، در جریان جنگ جهانی دوم تعداد زیادی از کشیش‌ها در آشویتز زندانی شدند. و واتیکان نیز مدارکی را از این کشیش‌ها در اختیار دارد که نشان می‌دهد بخش اعظم ادعاهای مطرح شده در مورد هولوکاست حقیقت ندارند. و هیچ آلمانی سعی نکرده تا یهودیان را قلع و قمع کند. همین مسئله شاهدهی است بر این مدعا که یهودیان منافع زیادی را از ترویج دروغ هولوکاست بدست آورده‌اند که از جمله آن‌ها می‌توان به کسب میلیاردها دلار و دارائی‌های ارزشمند در فلسطین اشاره کرد.

رایان می‌پرسد: چرا واتیکان باید به خود اجازه دهد که گرفتار یهودیان شود؟ همه کاری که واتیکان باید انجام دهد این است که این اسناد گرانبها را فاش کند.

اما آیا تاثیرگذاری قدرتمند یهودیان در درون واتیکان موجب شده تا واتیکان از انتشار اسناد مذکور خودداری کند؟ رایان در ادامه می‌نویسد: سوال بزرگ این است که پاپ بندیکت در کجای این ماجرا قرار دارد؟ یهودیان و محققان صادق خواسته‌اند که اسنادی که در اختیار واتیکان است منتشر شود. و هم منکران هولوکاست و هم مدافعان آن می‌توانند با هم بحث کنند.

این گزارش در انتها می‌نویسد: اما حمله به پاپ و کلیسا به مرحله جدیدی رسیده است، و اکنون از پاپ خواسته می‌شود تا استعفا دهد.